Die sabbati, penultimo mensis iullii. Sapiens vir dominus Guilleminus de Ari-
mondis legum doctor, reverendi patris et domini domini Iohannis Dei gratia sancte
Mediolanensis ecclesie archiepiscopi et cetera in temporalibus vicarius generalis ac
eiusdem domini procurator ad hec et alia solempniter constitutus, ut patet publi-
co instrumento procuratorii traddito per Arasmolum de Pirovano notarium anno
MCCCXLIII de mense ianuarii, procuratorio nomine prefati domini archiepiscopi, /
(c. 17r) [iure et ratione a]rchiepiscopatus sui, locavit et concessit, nomine locationis
et ficti, Iohanni de Castello dicto [Campagna], filio quondam Damiani, et Ambrosio
Polvali, filio quondam Petri, ambobus de loco Piscarenico [...] b de Leuco, sindicis
vicinantie et hominum dicti loci de Piscarenico, ad hec constitutis ut constat [instru-
mento] sindicatus traddito per Martinum Ruscham de Leuco notario c hoc anno die
sexto martii, suis [nominibus] et sindicario nomine dictorum vicinantie et homi-
num, piscariam lacus de Modio 1 super territorio de Leuco ab utraque rippa et ipsum
lacum et rippam a ponte de Leuco usque super anguilliam d de Olzinate, eo tenore
quod dicti sindici, suo et dicto nomine, seu ipsi et dicti vicinantia et homines ha-
beant, teneant et possideant dictos lacum et piscariam et eis lacu et piscaria utantur ad
eorum utilitatem, locationis nomine, dando et solvendo et dare et solvere teneantur et
debeant, suo et dicto nomine, predicto domino Guillelmino dicto nomine recipien-
ti, seu prefato domino archiepiscopo vel suis successoribus aut suo certo misso,
fictum in anno ad festum Nativitatis Dominice libras viginti novem tertiollorum
bone monete Mediolani nunc currentis et ultra debeant et teneantur facere occasione
dictorum lacus et piscarie secundum quod continetur in Berroldino dicti archiepi-
scopatus, in ea parte dicti Beroldini ubi continetur hoc modo: in curia de Leuco, ar-
chiepiscopo et camerario tribus diebus in ebdomada pisses honorifice. Que omnia
et singula dare, solvere, facere, observare et adimplere promiserunt dicti sindici suo
et dicto nomine, obligando se et utrumque eorum in solidum suo nomine proprio et
eorum et utriusque eorum in solidum bona, et sindicario nomine obligando dictos
vicinantiam et homines et quemlibet eorum in solidum et eorum et cuiuslibet in soli-
dum bona pignori dicto domino Guillelmino et michi notario, stipulantibus et reci-
pientibus nomine et vice prefati domini archiepiscopi et archiepiscopatus Mediola-

———————

questi e ad altri beni arcivescovili nella riviera di Lecco, evidentemente in seguito a una ricognizione
complessiva compiuta nel 1585. Cesare Taeggi è prete e notaio; figura nell’inventario 10 del Notarile tra
i notai di curia; di lui si conserva un’unica cartella con atti compresi tra il 25 ottobre 1562 e il 9 febbraio
1590: ASMi, Notarile, cart. 15881. Cfr. Introduzione, note 41-44 e 318-321 e testo corrispondente.

1 Il lago di Moggio, ora lago di Garlate, si trova tra il lago di Como e il lago di Olginate.
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nensis, ita quod uterque eorum suo nomine proprio et quilibet de dicta vicinantia in
solidum teneatur et cum effectu conveniri possit de toto et primo loco, renuntiando
novis constitutionibus de pluribus reis et de fideiussoribus et auxilio epistole divi
Adriani, et omni iuri et auxilio quibus se tueri possent. Que omnia et singula fece-
runt dicti sindici suo et dicto nomine, ita quod ad predicta possint omni tempore
ubique, licet ibi suum non foret proprium domicillium, realiter et personaliter con-
veniri, submittentes se suo et dicto nomine iurisdictioni prefati domini archiepisco-
pi et cuiuslibet eius vicarii et cuiuscumque fori ecclesiastici, et constituentes tenere
se suo nomine proprio et sindicario nomine ut supra, dictos vicinantiam et homines
et quemlibet eorum et sua propria e et dictorum vicinantie et hominum bona et
cuiuslibet eorum in solidum nomine dicti domini Guillelmini, dicto nomine seu
nomine prefati domini archiepiscopi. Pacto speciali apposito quod liceat eidem do-
mino Guillelmino, dicto nomine seu prefato domino archiepiscopo et cuilibet eius
nuntio et factori ubique dictos sindicos suo et dicto nomine et dictos homines dicte
vicinantie personaliter capere et detinere et eorum et cuiuslibet eorum in solidum
bona accipere, robbare, saxire, sequestrari et occupare, possessionem et tenutam
intrare, vendere et alienare et insolutum accipere et retinere usque ad plenam et
completam solutionem et satisfactionem omnium predictorum. Renuntiantes suo et
dicto nomine exceptioni non facte huiusmodi locationis et omnium non ita acto-
rum, privilegio sui fori, statutis loquentibus de bonis debitorum dandis insolutum
creditoribus et omnibus statutis et provisionibus factis et fiendis in contrarium et
prescriptionibus repertis et reperiendis, iuri dicenti generalem renuntiationem non
valere, et omni iuri et auxilio comuni et municipali in contrarium edito vel edendo.
Quibus omnibus et singulis ex certa scientia et pacto speciali suo et dicto nomine
renuntiaverunt expresse. Actum Mediolani in curia prefati domini archiepiscopi, in
camera deputata domino Guillelmino predicto. Interfuerunt ibi testes Sachetus, fi-
lius quondam domini Marchionis Longi de Leuco, et Albertus dictus Becca, filius
quondam domini Manini de Valletorta, et Petrus Passabobius, filius quondam do-
mini Benvenuti, et Petrus, filius domini Accursi Serbelloni, ambo de burgo Leuco
predicto, omnes noti, ydonei, vocati et rogati.